学发[2015]1号
关于开展温州大学瓯江学院

第九届“最受学生喜爱的老师”评选活动的通知
各分院、直属系学生会：
多年来，我院教职员工在教书育人、管理育人和服务育人等各个岗位上默默耕耘，无私奉献，为学生的成长成才付出了辛勤劳动。为树立典范，增强师生间的凝聚力，推进师德师风建设，经学校同意，院学生会决定在全院开展温州大学瓯江学院第九届“最受学生喜爱的老师”评选活动。现将有关事项通知如下：

参评对象：符合相应条件的温州大学瓯江学院的教职员工。

参评名额：分院、直属系各推选老师1名；院学生会推选瓯江学院行政老师1名；最终评选出温州大学瓯江学院第九届“最受学生喜爱的老师”，并最终推报一人直接作为温州大学“最受学生喜爱的老师”。

三、参评条件：

（一）全面贯彻党的教育方针，积极实施素质教育，刻苦钻研、严谨笃学，创新进取，以教书育人为己任，树立以学生为本的教育观念，切实承担教育者的社会责任，深受广大学生喜爱；

（二）爱岗敬业，在我院从事教学科研或教育管理服务工作五年及以上，乐于奉献，兢兢业业；

（三）具体条件：本届“最受学生喜爱的老师”评选活动参评对象分为三个系列：公共课系列、专业课系列和教育管理服务系列。

1．公共课系列：

能够夯实公共基础课知识，善于把握学生对知识的掌握情况，能够及时总结，调动学生积极性。主要包括：公共基础课授课教师，公共课实验教学教师，公共选修课教师等。

2.专业课系列：

能够把握科研动向，熟识专业走势，及时与学生分享最新的专业信息，理论联系实际，注重实践。主要包括：专业课授课教师，专业实验课教师以及专业选修课教师等。

3.教育管理服务系列：

注重与学生交流、沟通，了解学生思想动向，关心学生学习生活，关注学生身心健康，努力做好对学生的教育管理工作，热心为学生服务，切实为促进学生健康、全面发展做出积极贡献的辅导员、班主任，机关各部门及各分院、直属系从事教育管理、安全保卫、后勤服务工作的相关人员等。

四、评选程序：

（一）单位准备：

由院学生会发起，召开“最受学生喜爱的老师”评选活动学习小组会议，认真传达，共同领会相关文件精神，学习评选办法。

（二）单位推荐：

1．各分院、直属系学生会按照本文件精神，组织好评选活动，从选出的“最受学生喜爱的老师”中，推选出1名老师参加学院评选。（分院、直属系无论大小都只能推选1名教职工候选人。）经过评选产生的名单经公示无异议后，上报学院。各分院、直属系参选老师须认真填写《第九届“最受学生喜爱的老师”参评登记表》（附件）。

2．各分院、直属系将表格书面版于4月23日前交至院学生会办公室（北校5号楼409A），将电子版发送至院学生会办公室邮箱ojxshbgs@163.com。

其中表格电子版包括：

    （1）《第九届“最受学生喜爱的老师”参评登记表》；

（2）数码生活照片一张；

（3）该名评选老师近期的课程及活动安排；

（4）参选老师相关内容制作成的三分钟视频或影集。
参评表格可在院团委网站http://www.ojc.zj.cn/tw/index.aspx上下载。

（三）教师事迹现场展示：院学生会举办教师先进事迹展示。届时邀请各分院、直属系随机抽取的学生代表参加此次教师事迹现场展示并投票。投票结果占评选总成绩的50%。

教师事迹现场展示程序：

1.依次展现温州大学瓯江学院各单位上传的关于温州大学瓯江学院第九届“最受学生喜爱的老师”候选人的三分钟视频或影集。三分钟视频或影集内容包括各候选人的工作、生活、老师及学生对其的评价、各单位特色内容等形式，并由候选教师助理进行现场讲解。

2.各分院、直属系学生代表在入场时，签到并领取打分表。在教师事迹现场展示结束之际，温州大学瓯江学院学生会组织到场成员对“最受学生喜爱的老师”候选人进行现场打分，到场成员必须本着公平、公正、公开的原则进行打分，待展示结束后，工作人员进行分数统计。

（四）宣传点现场投票：全院学生可到四号楼广场固定投票点领取选票，填写完后进行投票。选票中同学们需写自己的学号、姓名、班级、联系方式自主投票，投票结束后将集中收集选票，并确认学生的信息及投票是否有效，如有效后盖章确认后统计。现场投票的结果占评选总成绩的10%。
（五）温州大学瓯江学院学生委员会打分：由瓯江学院17位学生委员会成员和共6位从各候选人推荐单位中随机抽取的一位学生代表，对本次活动进行最后一轮打分，打分结束后工作人员将进行分数统计。学生委员会投票的结果占总成绩的40%。
（六）公布评选结果：根据综合成绩，院学生会将在学院网站上公布我院第九届温州大学瓯江学院“最受学生喜爱的老师”。院学生会将对获得此项荣誉的老师予以发文表彰。并推选一名瓯江学院“最受学生喜爱老师”直接作为温州大学“最受学生喜爱的老师”。

五、评分细则：
本次评选总分为100分。现场事迹展示打分占50分，宣传点现场投票占10分，学生委员会投票占40分。
附件：《温州大学瓯江学院第九届“最受学生喜爱的老师”参评登记表》

温州大学瓯江学院学生会

                                                 二○一五年四月

主题词：第九届   最受学生喜爱的老师  通知

温州大学瓯江学院学生会办公室       2015年4月 17日印发

（共印10份）
附件：

温州大学瓯江学院第九届“最受学生喜爱的老师”

参评登记表

推荐单位：________________

	姓    名

	性    别

	民    族

	职称/职务

	出生年月

	政治面貌

	办公地址

	办公电话

	籍    贯

	手机号码

	兴趣特长

	教师系列

	所
获

荣

誉

	工

作

简

历

	详

细

事

迹

（不少于

1000字，

可另

附页）

	所在单位

党总支

意见
	                签字（盖章）
                                年   月   日

	院学生会

意 见
	                    签字（盖章）

                                年   月   日

	老师

个人

简介

（100－200字）

	学生

综合

评语

（100－200字）

	分院

直属系

意见
	年  月  日

注：此表一式两份，一份团委存档，一份存入个人档案。

表格复印有效。

5